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PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (3) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na wymianę oświetlenia ulicznego na energooszczędne 

oraz zastosowanie inteligentnego systemu sterowania oświetleniem ulicznym - hybrydy 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie 1 

W załączniku nr 4 w zakładce projekt  w punkcie 1.2.1 Elementy projektowanego oświetlenia 

hybrydowego 

• Oprawy oświetleniowej ulicznej z diodami LED – dwumodułowa ( 1 szt.) o mocy 56 W, 

montowane na wysokości 6 m od poziomu gruntu, 

natomiast w punkcie 1.2.5 w parametrach oprawy: 5. Znamionowa moc oprawy - ≤52[W].  

Proszę sprecyzować czy oprawa ma być dwu czy jedno modułowa oprawa i o jakiej mocy. 

Odpowiedź: 

Oprawa LED z diodami na jednym lub dwóch panelach - modułach o mocy całkowitej dla 

oprawy  ≤52[W].  

 

Pytanie 2 

Chciałabym, zapytać o inteligenty system sterowania, co Państwo mają na myśli? Czy 

sterowanie pilotem można do tego zaliczyć czy ma to być jakaś aplikacja? Czy jeszcze coś 

innego. 

Odpowiedź: 

Wszystkie informacje zamieszczono w SST 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych zmienia SIWZ w zakresie udzielonych odpowiedzi, jednocześnie ulega zmianie 

zapis działu  XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert  na dzień 21-12-2018r. (godziny 

pozostają bez zmian) Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z 

ofertą (dział X SIWZ).  W przypadku jeżeli oferta została już złożona, a wykonawca jej nie 

wycofa, wówczas zostanie ona otworzona w nowym terminie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


